



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

## Convênio 882479/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO PBS 192/2019   EDITAL 060/2024 Aquisição de Material de Expediente para a Oficina Contexto Intercultural - Práticas Integrativas Empresa Vencedora: J S CORDEIRO LTDA (PAPELARIA COLEGIAL) CNPJ:18.255.882/0001-00				B. F. L. CORDEIRO LTDA (B. M. COMERCIO) CNPJ: 56.980.911/0001-87		D C MEDEIROS (COMERCIAL MEDEIROS) CNPJ: 34.715.557/0001-20		J S CORDEIRO LTDA (PAPELARIA COLEGIAL) CNPJ: 18.255.882/0001-00	
Item	Descrição	Medida	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Bloco de anotação 10x07 cm folha branca capa e contra capa kraft (arte da oficina)	Unidade	23	R\$ 15,80	R\$ 363,40	R\$ 15,50	R\$ 356,50	R\$ 14,00	R\$ 322,00
2	Lápis, Tipo Escolar , Cor Preta, HB Nº 2 Grafite	Unidade	23	R\$ 1,40	R\$ 32,20	R\$ 1,35	R\$ 31,05	R\$ 0,77	R\$ 17,71
3	Marca texto	Unidade	23	R\$ 4,50	R\$ 103,50	R\$ 4,00	R\$ 92,00	R\$ 3,50	R\$ 80,50
4	Borracha, Tipo Escolar, Cor Branca	Unidade	23	R\$ 1,00	R\$ 23,00	R\$ 0,85	R\$ 19,55	R\$ 0,50	R\$ 11,50
5	Caneta Esferográfica, Cristal, Cor Azul ou Preta, Ponta Esferográfica Média de 1.0mm, Escrita Macia e Cor Intensa	Unidade	23	R\$ 1,89	R\$ 43,47	R\$ 1,70	R\$ 39,10	R\$ 1,40	R\$ 32,20
6	Balões, pacote com 50 unidades	Pacote	23	R\$ 16,50	R\$ 379,50	R\$ 15,80	R\$ 363,40	R\$ 14,00	R\$ 322,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>945,07</b>	<b>R\$</b>	<b>901,60</b>	<b>R\$</b>	<b>785,91</b>

Dourados/MS, 04 de novembro de 2024.